[bookmark: _GoBack]様式第７号の補則様式進達書

補則様式　進達書（歳末たすけあい助成を含む）

発　　　　番
年月日

社会福祉法人茨城県共同募金会
会　長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共同募金会委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度共同募金助成（地域助成・歳末たすけあい助成）申請書
　　　　の進達について

標記のことについて，令和　　年度共同募金助成（地域助成・歳末たすけあい助成）　　申請書の提出がありましたので進達します。

記

１　令和　　年度共同募金助成（地域助成）申請書

２　令和　　年度共同募金助成（歳末たすけあい助成）申請書

３　募金目標額
	地域助成
	円

	歳末たすけあい助成
	円